АДМИНИСТРАЦИЯ

Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

12.01.2017                                                                                          № 16-п
О внесении изменений в постановление

администрации Саянского района от 13.10.2014г.

№824-п «О противоэпизоотической комиссии района»
В соответствии со ст. 17 Закона Российской Федерации от 14.05.1993г. №4979-1 «О ветеринарии», постановлением Совета администрации Красноярского края от 01.02.2006г. №13-п «О противоэпизоотической комиссии края», в связи с кадровыми изменениями, в целях оперативного руководства и координации деятельности, юридических и физических лиц по предупреждению возникновения, распространения и ликвидации очагов заразных и массовых незаразных болезней животных и птиц, руководствуясь ст. 62, 81 Устава Саянского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Саянского района от 13.10.2014г. №824-п «О противоэпизоотической комиссии района» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава противоэпизоотической комиссии Саянского района:

Шейнмаер Евгения Александровича - Главного государственного ветеринарного  инспектора по району, начальника КГКУ «Саянский отдел ветеринарии» - заместителя председателя комиссии ;

Щербакову Татьяну Владимировну – заведующую отделом государственного ветеринарного надзора КГКУ «Саянский отдел ветеринарии»;

Катаева Виктора Михайловича - начальника ФГКУ «24 отряд ФПС по Красноярскому краю»;

Стасеву Валентину Николаевну - и.о. главного ветеринарного врача КГКУ «Саянский отдел ветеринарии»;

1.2. Ввести в состав противоэпизоотической комиссии Саянского района:
Шорохову Марину Георгиевну – и.о. главного государственного ветеринарного  инспектора по району, и.о. начальника КГКУ «Саянский отдел ветеринарии», членом комиссии Саянского района (по согласованию);

Типикина Дмитрия Александровича – Врио начальника ФГКУ «24 отряд ФПС по Красноярскому краю», членом комиссии Саянского района (по согласованию);
Королева Олега Алексеевича - главного ветеринарного врача КГКУ «Саянский отдел ветеринарии», членом комиссии Саянского района (по согласованию);
Ишакова Сергея Владимировича – начальника МКУ «ЕДДС Саянского района», членом комиссии Саянского района.
1.3. Наименование должности Хохловой Ирины Евгеньевны изложить в следующей редакции:

«главный врач КГБУЗ «Саянская РБ» (по согласованию)»;

1.4. Наименование должности Рудоль Елены Николаевны изложить в следующей редакции:

«начальник отдела сельского хозяйства администрации Саянского района, заместитель председателя комиссии района».
2. Программисту отдела по нормативному делопроизводству, информатизации, работе со СМИ, общественностью, муниципальными образованиями района администрации Саянского района (И.А. Минич) опубликовать настоящее постановление на официальном веб-сайте Саянского района: www.adm-sayany.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                                            Д.В. Бабенко